

## Zmluva o dielo

### I. Zmluvné strany

**Objednávateľ:** **Obec Sobotište**  
sídlo: č.11, 906 05 Sobotište  
zastúpený: Mgr. Dušan Horňák – starosta obce  
IČO : 00 310 018  
DIČ : 20210086881  
bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s..  
IBAN: .....  
Telefón: 034 628 2232  
e-mail: starosta@sobotiste.sk  
Web: [www.sobotiste.sk](http://www.sobotiste.sk)

a

**Zhotoviteľ :**  
Obchodné meno a sídlo: **Jaroslav Saibel, Tehelná 426/14, 905 01 Senica**  
zastúpený: Jaroslav Saibel  
IČO : 43 180 159  
DIČ : 1028955521  
IČ DPH : SK1028955521  
bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.  
číslo účtu: SK91 7500 0000 0040 1298 7154  
telefón: +421 903 724 990  
fax: -  
internetová adresa: m7saint@t-zones.sk  
zapísaná v registri.: Živnostník, Číslo živnostenského registra 240-16766

### Preambula

Objednávateľ na uzatvorenie Zmluvy o dielo použil postup zadávania zákaziek s nízkymi hodnotami v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

### II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom : **Sobotište – splašková kanalizácia I. ETAPA** (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

2.Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa ponuky a výsledku z verejného obstarávania , ktorá bude tvoriť prílohu č. 1 zmluvy,

Rozsah vykonávaného diela je definovaný:

a) opisom predmetu a zadaním, ktoré boli poskytnuté zhotoviteľovi ako súčasť

---

**Sobotište – splašková kanalizácia I. ETAPA**

podkladov pri zadávaní zákazky s nízkou hodnotou (civilná) , ktorej výsledkom je uzatvorenie tejto zmluvy.

Špecifikácia a rozsah diela sú stanovené v Prílohe č. 1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy o dielo.

Zhotoviteľ potvrdzuje, že riadne skontroloval všetky podklady prevzaté od objednávateľa a na ich základe bude dielo zhotovovať. Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah dohodnutých plnení. Zhotoviteľ zároveň potvrdzuje, že sa nemôže odvolávať na chybu, opomenutie alebo konanie v omyle, prípadne na to, že niektoré plnenia nie sú uvedené v zmluve, pokiaľ tieto chyby alebo omyly nespôsobil výlučne objednávateľ svojim úmyselným konaním.

### III. Miesto a čas vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2. Miesto realizácie diela: **katastrálne územie Sobotište, okres Senica, Trnavský kraj,**

3. Termíny realizácie diela: **4 mesiace**

- zahájenie : **05/2020**

- ukončenie : **08/2020**

V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

### IV. Cena za dielo

1. Cena za zhotovenie diela je stanovená v nadväznosti na výsledok verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v rozpočte diela (ocenenom výkaze výmer) vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

2. Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

cena bez DPH 176 172,88 Eur

DPH vo výške 20% 35 234,58 Eur

**cena celkom s DPH 211 407,46 Eur**

(cena celkom s DPH, ktorú uchádzač ponúka)

3. V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela a vyplývajúce pre zhotoviteľa zo zmluvy.

### V. Platobné podmienky

1. Objednávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela. Platba bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku mesačne, na základe skutočne vykonaných a odsúhlasených prác a v súlade s dohodnutými jednotkovými cenami určenými v prílohe - rozpočet diela.

2.Faktúra je predkladaná na úhradu v štyroch vyhotoveniach.

3.Lehota splatnosti faktúr do 30 dní odo dňa odsúhlasenia faktúry.

#### **VI. Všeobecné podmienky diela**

1.Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.

2.Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.

3.Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.

4.Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať.

5.Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami, ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok.

6.Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.

7.Objednávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

#### **VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady**

1.Záručná doba diela bude 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu.

2.Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

3.Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4.Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka,

odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 5 pracovných dní od prevzatia oznámenia, bude zhotoviteľ povinný objednávateľa písomne informovať.

5.V prípade vady, na ktorú sa vzťahuje záruka, všetky náklady súvisiace s odstránením vady vrátane nutných kontrol kvality bude hradiť zhotoviteľ.

6.Zhotoviteľ bude povinný vypracovať protokol do 7 pracovných dní od prevzatia oznámenia objednávateľa o vade. V protokole bude uvedený spôsob a termín odstránenia vady, či zhotoviteľ uznáva svoju zodpovednosť a predĺženie záručnej doby s označením časti diela, ktorej sa predmetné predĺženie týka.

7.Na stavebný materiál vymenený v rámci záruky poskytne zhotoviteľ novú záruku za rovnakých podmienok, ako bola záruka poskytnutá.

### **VIII. Sankcie**

1.V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 200,00 € za každý deň omeškania . Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.

### **IX. Záverečné ustanovenia**

1.Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.

2.Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.

3.Akékoľvek zmeny a dodatky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdenými obidvoma zmluvnými stranami.

4.Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých si po jej podpise dve ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

5.Zmluva nadobúda platnosť podpísaním tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne až po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že budú poskytnuté finančné prostriedky z Environmentálneho fondu. Zároveň je účinnosť naviazaná na zverejnenie zmluvy o dielo na webovom sídle objednávateľa – účinnosť nadobudne deň po zverejnení zmluvy. Objednávateľ je povinný zmluvu zverejniť do siedmych pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej platnosti.

6.V prípade, ak nebudú pridelené finančné prostriedky zo strany poskytovateľa , objednávateľ si vyhradzuje právo zmluvu anulovať bez uplatnenia sankcií zo strany

zhotoviteľa.

7. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

Príloha č. 1 zmluvy – položkový rozpočet

V Senici, dňa 27.12.2019

**Jaroslav Saibel**  
Tehelná 426/14, 905 01 Senica  
IČO: 43180159 DIČ: 1028955521  
IČ DPH: SK1028955521  
č.ž.v.r.: 240-16766

Za zhotoviteľa

V obci Sobotište, dňa 27.12.2019



Za objednávateľa

# Súhrnný rozpočet

|                                                               |                                  |                     |                       |                 |                                       |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------|---------------------------------------|
| Stavba : Sobotište - splašková kanalizácia I. ETAPA           |                                  |                     |                       | Miesto:         |                                       |
| Objekt : Úsek V 17 - V 0      0,9225 - 0,00 km                |                                  |                     |                       | JKSO :          |                                       |
| Rozpočet:                                                     |                                  | Zmluva č.:          |                       | Spracoval:      |                                       |
|                                                               |                                  |                     |                       | Dňa: 27.12.2019 |                                       |
| Odberateľ: Obec Sobotište, Obecný úrad č.11, 906 05 Sobotište |                                  |                     |                       | IČO:            |                                       |
|                                                               |                                  |                     |                       | DIČ:            |                                       |
| Dodávateľ: Jaroslav Saibel, Tehelná 426/14, 905 01 Senica     |                                  |                     |                       | IČO: 43 180 159 |                                       |
|                                                               |                                  |                     |                       | DIČ: 1028955521 |                                       |
| Projektant: Ing. Marián Budovič                               |                                  |                     |                       | IČO:            |                                       |
| 91701 Skalica                                                 |                                  |                     |                       | DIČ:            |                                       |
| 1 M3 OP                                                       |                                  |                     |                       | 1 M             |                                       |
| 1 M2 ZP                                                       |                                  |                     |                       |                 |                                       |
| 1 M2 UP                                                       |                                  |                     |                       |                 |                                       |
| <b>A</b>                                                      | ZRN                              | konštrukcie a práce | materiál              | spolu ZRN       | <b>B</b> IN - Individuálne náklady    |
| 1                                                             | HSV:                             |                     |                       | 173 533,68      | 6 Práce nadčas                        |
| 2                                                             | PSV:                             |                     |                       |                 | 7 Murárske výpomoc                    |
| 3                                                             | MCE:                             |                     |                       | 2 639,20        | 8 Bez pevnej podlahy                  |
| 4                                                             | iné:                             |                     |                       |                 | 9                                     |
| 5                                                             | Súčet:                           |                     |                       | 176 172,88      | 10 Súčet riadkov 6 až 9:              |
| <b>C</b>                                                      | NUS - náklady umiestnenia stavby |                     |                       |                 | <b>D</b> ON - ostatné náklady         |
| 11                                                            | Zariadenie :                     |                     |                       |                 | 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte |
| 12                                                            | Prevádzkové vplyvy               |                     |                       |                 | 17 Inžinierska činnosť                |
| 13                                                            | Sťažené podmienky                |                     |                       |                 | 18 Projektové práce                   |
| 14                                                            |                                  |                     |                       |                 | 19                                    |
| 15                                                            | Sučet riadkov 11 až 14:          |                     |                       |                 | 20 Sučet riadkov 16 až 19:            |
| projektant, rozpočtár cenár                                   |                                  | pečiatka:           |                       |                 |                                       |
| podpis:                                                       |                                  |                     |                       |                 |                                       |
| dátum:                                                        |                                  |                     |                       |                 |                                       |
|                                                               |                                  |                     |                       |                 |                                       |
| <b>E</b>                                                      | Celkové náklady                  |                     |                       |                 |                                       |
| 21                                                            | Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:    |                     |                       |                 | 176 172,88                            |
| 22                                                            | DPH 20% z:                       | 176 172,88          |                       |                 | 35 234,58                             |
| 23                                                            | DPH 0% z:                        |                     |                       |                 |                                       |
| 24                                                            | Sučet riadkov 21 až 23:          |                     |                       |                 | 211 407,46                            |
| <b>F</b>                                                      | Odpočet - prípočet               |                     |                       |                 |                                       |
| odberateľ, obstarávateľ                                       |                                  |                     | dodávateľ, zhotoviteľ |                 |                                       |
| podpis:                                                       |                                  |                     | podpis:               |                 |                                       |
| dátum:                                                        |                                  |                     | dátum:                |                 |                                       |
| pečiatka:                                                     |                                  |                     | pečiatka:             |                 |                                       |



**Jaroslav Saibel**  
Tehelná 426/14, 905 01 Senica  
IČO: 43180159 DIČ: 1028955521  
IČ DPH: SK1028955521  
č.ž.v.r.: 240-16766

①

Obderateľ: Obec Sobotište, Obecný úrad č.11, 906 05 Sobotište

Projektant: Ing. Marián Budovič

Dodávateľ: Jaroslav Saibel, Tehelná 426/14, 905 01 Senica

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 27.12.2019

Stavba : Sobotište - splašková kanalizácia I. ETAPA

Objekt : Úsek V 17 - V 0 0,9225 - 0,00 km

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                    | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                         | Množstvo výmera  | Memá jednotka | Jednotková cena | Spolu            | DPH % |
|-------------------------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------|-----------------|------------------|-------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>    |             |             |                                                                                               |                  |               |                 |                  |       |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>        |             |             |                                                                                               |                  |               |                 |                  |       |
| 1                             | 271         | 11001-1010  | Vytýčenie trasy kanalizácie v rovine                                                          | 0,922 km         |               | 1 271,45        | 1 172,28         | 20    |
| 2                             | 001         | 11120-1101  | Odstránenie krovin a stromov o priemere kmeňa do 100 mm, s koreňmi do 1000 m2                 | 182,700 m2       |               | 6,58            | 1 202,17         | 20    |
| 3                             | 272         | 11125-1111  | Drvenie odrezaných konárov do 100 mm s odvozom a zložením do 20 km                            | 20,500 m3        |               | 104,28          | 2 137,74         | 20    |
| 4                             | 272         | 11510-1201  | Čerpanie vody do 10m do 500 l/min                                                             | 54,000 hod       |               | 3,85            | 207,90           | 20    |
| 5                             | 272         | 11510-1301  | Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min                                               | 10,000 deň       |               | 1,99            | 19,90            | 20    |
| 6                             | 272         | 12110-1102  | Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m                                                   | 515,125 m3       |               | 1,99            | 1 025,10         | 20    |
| 7                             | 001         | 13220-1202  | Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3                                    | 1 721,500 m3     |               | 12,54           | 21 587,61        | 20    |
| 8                             | 272         | 13220-1209  | Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm                                      | 945,750 m3       |               | 1,58            | 1 494,29         | 20    |
| 9                             | 272         | 13221-1101  | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne, pre drenáž                                      | 57,675 m3        |               | 38,29           | 2 208,38         | 20    |
| 10                            | 272         | 13221-1201  | Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne                                                 | 9,600 m3         |               | 26,54           | 254,78           | 20    |
| 11                            | 001         | 13320-2115  | Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 2,5 m2 pôdorys. plochy                                  | 0,245 m3         |               | 53,78           | 13,18            | 20    |
| 12                            | 272         | 14170-2102  | Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. nad 200 do 500 mm                                       | 8,000 m          |               | 412,28          | 3 298,24         | 20    |
| 13                            | MAT         | 142 212910  | Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 219 mm hr.steny 6,3 mm                                          | 8,800 m          |               | 89,54           | 787,95           | 20    |
| 14                            | MAT         | 273 125700  | Tesniaca manžeta N100/200 s páskami pre 125 a 219 mm                                          | 2,000 kus        |               | 24,12           | 48,24            | 20    |
| 15                            | 272         | 15110-1101  | Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m                                  | 2 883,000 m2     |               | 3,57            | 10 292,31        | 20    |
| 16                            | 272         | 15110-1111  | Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m                                 | 2 883,000 m2     |               | 0,98            | 2 825,34         | 20    |
| 17                            | 272         | 16110-1101  | Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m                                    | 1 291,745 m3     |               | 3,78            | 4 882,80         | 20    |
| 18                            | 272         | 16270-1102  | Vodorovné premiestnenie výkopu do 7000 m horn. tr. 1-4                                        | 632,638 m3       |               | 8,12            | 5 137,02         | 20    |
| 19                            | 001         | 12230-1402  | Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3                                   | 142,280          |               | 12,46           | 1 772,81         | 20    |
| 20                            | 001         | 12000-1101  | Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia                                    | 76,000 m3        |               | 19,58           | 1 488,08         | 21    |
| 21                            | 001         | 17410-1003  | Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000              | 796,382 m3       |               | 3,00            | 2 389,15         | 20    |
| 22                            | 001         | 17510-1101  | Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny - zásyp štrkopieskom                                   | 582,348 m3       |               | 14,27           | 8 310,11         | 20    |
| 23                            | MAT         | 583 311610  | Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1                                                                 | 582,348 m3       |               | 30,18           | 17 575,26        | 20    |
| 24                            | 001         | 18130-1105  | Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 30 cm                                     | 1 383,750 m2     |               | 4,56            | 6 309,90         | 20    |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b> |             |             |                                                                                               | <b>96 440,54</b> |               |                 | <b>96 440,54</b> |       |
| <b>2 - ZÁKLADY</b>            |             |             |                                                                                               |                  |               |                 |                  |       |
| 25                            | 271         | 21275-2120  | Tratívy z flexodrenážnych rúr DN 65 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom, bez trubky 0,8925 €/m | 922,500 m        |               | 10,26           | 9 464,85         | 20    |
| 26                            | MAT         | 827 902430  | Ohybná drenážna rúrka PVC-U DN 65, opláštená geotextiliou 125g/m2, obj.č. 531.30.065          | 931,725 m        |               | 2,45            | 2 282,73         | 20    |

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                       | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                   | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu     | DPH % |
|----------------------------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-----------|-------|
| 27                               | MAT         | 827 902435  | Spojka DN65, nahybná drenážna rúrka PVC-U , obj.č. 536.10.065                           | 19,000          | kus            | 1,11            | 21,09     | 20    |
| 2 - ZÁKLADY spolu:               |             |             |                                                                                         | 11 768,67       |                |                 | 11 768,67 |       |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE        |             |             |                                                                                         |                 |                |                 |           |       |
| 28                               | 271         | 45157-3111  | Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku                     | 138,975         | m3             | 39,87           | 5 540,93  | 20    |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu: |             |             |                                                                                         | 5 540,93        |                |                 | 5 540,93  |       |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA               |             |             |                                                                                         |                 |                |                 |           |       |
| 29                               | 271         | 83126-3195  | Priplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300                                | 1,000           | kus            | 32,59           | 32,59     | 20    |
| 30                               | 271         | 85724-2121  | Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80   | 6,000           | kus            | 14,48           | 86,88     | 20    |
| 31                               | MAT         | 827 800503  | PRÍRUBOVÁ RÚRA LIAT FF 80/300                                                           | 2,000           | KS             | 82,49           | 164,98    | 20    |
| 32                               | MAT         | 827 800510  | PRÍRUBOVÁ RÚRA LIAT FF 80/800                                                           | 1,000           | KS             | 199,45          | 199,45    | 20    |
| 33                               | MAT         | 827 800529  | N 80                                                                                    | 3,000           | KS             | 41,54           | 124,62    | 20    |
| 34                               | 271         | 85724-4121  | Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80   | 1,000           | kus            | 20,20           | 20,20     | 20    |
| 35                               | MAT         | 552 502060  | Liat. tvarovka X 80/50                                                                  | 1,000           | kus            | 124,56          | 124,56    | 20    |
| 36                               | 271         | 85731-2121  | Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 125  | 9,000           | kus            | 28,98           | 260,82    | 20    |
| 37                               | MAT         | 552 501760  | LN 125 SDR17 KIT ( LN + VP + tesnenie )                                                 | 9,000           | kus            | 46,78           | 421,02    | 20    |
| 38                               | MAT         | 552 558160  | Príruba zaslepovacia DN 125, PN16                                                       | 1,000           | kus            | 62,13           | 62,13     | 20    |
| 39                               | 271         | 85731-4121  | Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 125  | 4,000           | kus            | 37,58           | 150,32    | 20    |
| 40                               | MAT         | 286 3A4302  | T - kus prírubový liatina MMA, d/DN 125/80                                              | 4,000           | kus            | 245,65          | 982,60    | 20    |
| 41                               | 271         | 87126-2211  | Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektroř.                            | 922,500         | m              | 6,56            | 6 051,60  | 20    |
|                                  |             |             | SDR17/PN10 D 125x7,4                                                                    |                 |                |                 |           |       |
| 42                               | MAT         | 286 138132  | Rúrka HDPE PE100 125 x 7,4 x 12m SDR17 kanalizácia                                      | 931,725         | m              | 11,11           | 10 351,46 | 20    |
| 43                               | 271         | 87726-1121  | Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvärané DN 125                | 19,000          | kus            | 5,22            | 99,18     | 20    |
| 44                               | MAT         | 286 3A0310  | Spojka 125 SDR 17                                                                       | 19,000          | kus            | 14,28           | 271,32    | 20    |
| 45                               | 271         | 87726-3111  | Montáž tvarovky, kolena 30° PE100 SDR11/PN16 Elořit ECEM D 125                          | 14,000          | kus            | 8,53            | 119,42    | 20    |
| 46                               | 271         | 87726-3311  | Montáž tvarovky, kolena 90° PE100 SDR11/PN16 Elořit EGEM D 125                          | 1,000           | kus            | 9,65            | 9,65      | 20    |
| 47                               | MAT         | 286 3A0603  | Koleno elektrotvarovkové 22,5 st. d 125 SDR 11                                          | 6,000           | kus            | 85,45           | 512,70    | 20    |
| 48                               | MAT         | 286 3A0622  | Koleno elektrotvarovkové 11 st. d 125 SDR 11                                            | 8,000           | kus            | 87,12           | 696,96    | 20    |
| 49                               | MAT         | 286 3A0708  | Koleno elektrotvarovkové 90 st. d 125 SDR 11                                            | 1,000           | kus            | 51,24           | 51,24     | 20    |
| 50                               | 271         | 89121-4121  | Montáž automatický vzdušník DN 50                                                       | 1,000           | kus            | 49,26           | 49,26     | 20    |
| 51                               | MAT         | 827 800600  | Automatický vzdušník DN 50                                                              | 1,000           | KUS            | 311,27          | 311,27    | 20    |
| 52                               | 271         | 89124-1111  | Montáž kanalizačných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80 | 4,000           | kus            | 19,28           | 77,12     | 20    |
| 53                               | MAT         | 422 237060  | Posúvač prírubový F4, PN10, DN 80 tesniaca plocha nerez                                 | 4,000           | kus            | 528,14          | 2 112,56  | 20    |
| 54                               | MAT         | 422 912A014 | Zemná súprava posúvačová, DN 80, Rd 1,3 - 1,8 m                                         | 4,000           | kus            | 46,25           | 185,00    | 20    |
| 55                               | 271         | 89124-7111  | Montáž hydrantov podzemných DN 80                                                       | 3,000           | kus            | 10,28           | 30,84     | 20    |
| 56                               | MAT         | 422 736020  | Hydrant podzemný, MB1, DN 80, PN16 - 0,8 m                                              | 3,000           | kus            | 513,47          | 1 540,41  | 20    |
| 57                               | MAT         | 422 7360501 | Tesnenie s výstuhou, PN 10, DN80                                                        | 20,000          | kus            | 7,24            | 144,80    | 20    |
| 58                               | MAT         | 422 7360502 | Tesnenie s výstuhou, PN 10, DN125                                                       | 8,000           | kus            | 7,21            | 57,71     | 20    |
| 59                               | MAT         | 422 7360503 | Sada ( skrutka, matica, podložka ) M16/80                                               | 128,000         | kus            | 1,24            | 158,72    | 20    |
| 60                               | MAT         | 592 284000  | Kocka pod hydrantový a šupátkový poklop                                                 | 1,000           | kus            | 19,58           | 19,58     | 20    |
| 61                               | 271         | 89227-1111  | Tlaková skúška kanalizačného potrubia DN 100 alebo 125                                  | 922,500         | m              | 0,52            | 479,70    | 20    |
| 62                               | 271         | 89227-3111  | Preplachovanie a dezinfekcia kanalizačného potrubia DN 80-125                           | 922,500         | m              | 4,12            | 3 800,70  | 20    |

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                                        | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                               | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu      | DPH % |
|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|------------|-------|
| 63                                                | 271         | 89237-2111  | Zabezpečenie koncov kanalizačného potrubia DN do 300                                | 1,000           | kus            | 245,89          | 245,89     | 20    |
| 64                                                | 271         | 89440-1211  | Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné 100/1000                          | 5,000           | kus            | 23,45           | 117,25     | 20    |
| 65                                                | 271         | 89440-2211  | Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové 600/1000                     | 1,000           | kus            | 22,25           | 22,25      | 20    |
| 66                                                | MAT         | 827 000112  | SKRUŽ 1000/1000 mm                                                                  | 5,000           | KUS            | 128,45          | 642,25     | 20    |
| 67                                                | MAT         | 827 000120  | KÓNUS 1000/600 mm                                                                   | 1,000           | KUS            | 85,65           | 85,65      | 20    |
| 68                                                | 271         | 89910-2111  | Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg                   | 1,000           | kus            | 23,78           | 23,78      | 20    |
| 69                                                | MAT         | 827 000266  | Poklop liatinový šachtový DN 600, D 400 kN, ťažký                                   | 1,000           | KUS            | 174,19          | 174,19     | 20    |
| 70                                                | 271         | 89962-3141  | Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope                        | 0,245           | m3             | 125,45          | 30,74      | 20    |
| 71                                                | 271         | 89964-3111  | Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope                               | 1,400           | m2             | 12,78           | 17,89      | 20    |
| 72                                                | 271         | 89973-1101  | Uloženie výstražná PVC fólia-biela kanaliz hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp              | 922,500         | m              | 0,45            | 415,13     | 20    |
| 73                                                | MAT         | 283 230331  | Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.25cm bez potlače biela-kanalizácia                | 968,625         | m              | 0,24            | 232,47     | 20    |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:                         |             |             |                                                                                     | 31 768,86       |                |                 | 31 768,86  |       |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE                   |             |             |                                                                                     |                 |                |                 |            |       |
| 74                                                | 271         | 99827-6101  | Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope | 817,231         | t              | 34,28           | 28 014,68  | 20    |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:            |             |             |                                                                                     | 28 014,68       |                |                 | 28 014,68  |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:                        |             |             |                                                                                     | 173 533,680     |                |                 | 173 533,68 |       |
| PRÁCE A DODÁVKY M                                 |             |             |                                                                                     |                 |                |                 |            |       |
| 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody        |             |             |                                                                                     |                 |                |                 |            |       |
| 75                                                | 272         | 80322-1010  | Vyhľadávací vodič CU 6mm2 HMPE na potrubí z PE D do 150                             | 922,500         | m              | 1,76            | 1 623,60   | 20    |
| 76                                                | 272         | 80322-2000  | Montáž vývodu signalizačného vodiča so spojovacou svorkou Cu (zaizolovaná)          | 4,000           | kus            | 15,28           | 61,12      | 20    |
| 77                                                | 272         | 80322-4000  | Montáž orientačného stĺpika                                                         | 4,000           | kus            | 14,27           | 57,08      | 20    |
| 78                                                | MAT         | 404 6B0011  | Stĺpik orientačný s betónovou pätkou                                                | 4,000           | kus            | 122,48          | 489,92     | 20    |
| 79                                                | MAT         | 404 6B0012  | Podložka pod orientačný štítok                                                      | 4,000           | kus            | 4,13            | 16,52      | 20    |
| 80                                                | 272         | 80990-0006  | Hodinová zúčtovacia sadzba v tr.6                                                   | 24,000          | hod            | 16,29           | 390,96     | 20    |
| 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu: |             |             |                                                                                     | 2 639,20        |                |                 | 2 639,20   |       |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu:                          |             |             |                                                                                     | 2 639,20        |                |                 | 2 639,20   |       |
| Za rozpočet celkom                                |             |             |                                                                                     | 176 172,88      |                |                 | 176 172,88 |       |



Jaroslav Saibel  
Tehelná 426/14, 905 01 Senica  
IČO: 43180159 DIČ: 1028955521  
IČ DPH: SK1028955521  
č.ž.v.r.: 240-16766